PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº. 87.300 de 29 de dezembro de 2017 torna
público o resultado dos discentes dos cursos de graduação presencial, no âmbito da
Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), nos campi de Santa Maria, Frederico
Westphalen, Palmeira das Missões e Cachoeira do Sul, que foram contemplados pelo
Programa de Assistência Estudantil na modalidade Bolsa de Formação em MARÇO de
2018, em conformidade com o que estabelece o Edital-PRAE Nº 054/2017:

Art. 1º – Dos discentes contemplados:

MATRÍCULA VALOR
201421729 R$ 500,00
201410883 R$ 500,00
201721383 R$ 250,00
201521758 R$ 250,00
201422279 R$ 250,00
201421392 R$ 250,00
201421498 R$ 250,00
201621750 R$ 500,00
201713649 R$ 500,00
201620702 R$ 500,00
201422346 R$ 500,00
201321797 R$ 250,00
201422384 R$ 500,00
201320328 R$ 250,00
201510535 R$ 250,00
201712240 R$ 500,00
201510636 R$ 500,00
201512506 R$ 750,00
201510726 R$ 250,00
201521427 R$ 250,00
201510185 R$ 250,00
201521718 R$ 500,00
201320402 R$ 500,00
201712699 R$ 500,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BOLSAS DE FORMAÇÃO   ESTUDANTIL

EDITAL Nº 018/2018

201521624 R$ 250,00

201411616 R$ 750,00

201410449 R$ 500,00
201421523 R$ 500,00
201510524 R$ 500,00
201511277 R$ 500,00
201510792 R$ 500,00
201510057 R$ 500,00
201511944 R$ 250,00
201510743 R$ 500,00
201620543 R$ 750,00
201521438 R$ 250,00
201412308 R$ 500,00
201511425 R$ 500,00
201421350 R$ 500,00
201510755 R$ 250,00
201420418 R$ 500,00
201511667 R$ 750,00
201520491 R$ 500,00
201620261 R$ 500,00
201420416 R$ 500,00
2016510290 R$ 500,00
201711119 R$ 500,00
201421728 R$ 500,00
201420161 R$ 500,00
201611001 R$ 500,00
201510534 R$ 250,00
201421082 R$ 500,00
201520523 R$ 500,00
201511532 R$ 500,00
2017520218 R$ 500,00
201512095 R$ 250,00
201510550 R$ 250,00
201521753 R$ 500,00
201612182 R$ 250,00
201611149 R$ 500,00
201521956 R$ 750,00
201521956 R$ 250,00

201712251 R$ 500,00

201422285 R$ 500,00

201610135 R$ 500,00
201320898 R$ 250,00

201510980 R$ 750,00
201410160 R$ 250,00
201410298 R$ 750,00
201511813 R$ 500,00
201511302 R$ 750,00
201220965 R$ 500,00
201322344 R$ 500,00
201410400 R$ 500,00
201412090 R$ 500,00
201421780 R$ 500,00
201710333 R$ 500,00
201521667 R$ 500,00

Art. 2º – Os Discentes contemplados deverão atentar para o prazo de prestação de contas
conforme prevê o edital 054-2017/PRAE.

Santa Maria – RS, 21 de março de 2018.

ANGÉLICA MEDIANEIRA IENSEN
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta